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6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş 

merkezli yaşanan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki 

deprem felaketinde hayatını kaybeden 

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 

yaralılara acil şifalar diliyoruz. 
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

6 Şubat günü Kahramanmaraş ve çevre illeri etkileyen depremin ardından

aralarında Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları ve öğrencilerinin de

bulunduğu İstanbul Aydın Üniversitesi sağlık ve kurtarma ekibi, yardım

için afet bölgesine doğru yola çıktı.

Hatay’a ulaşan İstanbul Aydın Üniversitesi sağlık ve kurtarma ekibimiz, 

İAÜ Sahra Hastahanesi-Polikiniliğini kurarak depremzedelere hizmet 

vermeye başladı.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Fakültemiz Spor Yöneticiliği 1. Sınıf Öğrencisi Alper Tuna Özcan,

ülkemizde gerçekleşen 6 Şubat deprem felaketinde maddi ve manevi zarar

gören bölgelerde 7 Şubat ile 31 Mart tarihleri arasında yardım

çalışmalarında bulunarak deprem bölgesinde gönüllü olarak en uzun süre

kalan öğrencimiz olmuştur. Öğrencimize emeklerinden dolayı teşekkür

eder, yapmış olduğu gönüllü çalışmaların tüm öğrencilerimize örnek

olmasını dileriz.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Fakültemiz öğretim üyelerinden Rekreasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ali

Selman Özdemir, Erasmus Personel Hareketliliği Ders verme programı

kapsamında 20 Ocak - 10 Şubat tarihleri arasında İspanya Vigo

Üniversitesi’nde bulunmuştur. Ayrıca, yeni işbirlikleri ve Erasmus

anlaşmaları için Portekiz’de bulunan Lusofona Üniversitesi ve Porto

Üniversitesi ile görüşmeler gerçekleştirip her iki üniversite de seminerler

vermiştir. Bu görüşmelerin akabinde üniversitemiz ve Lusofona

Üniversitesi arasında Spor Bilimleri alanını da kapsayacak şekilde

Erasmus anlaşması imzalanmıştır. Özellikle spor bilimleri alanında

Avrupa’nın en önemli üniversiteleri arasında yer alan Porto Üniversitesi

ile yapılan görüşmelerde ise önemli bir mesafe kat edilmiş olup, Erasmus

Koordinatörlüğü bünyesinde yazışmalar devam etmektedir. Geliştirilen

ikili ilişkilerin bir sonucu olarak, Vigo Üniversitesi ve Lusófona

Üniversite’sinden olmak üzere toplamda dört meslektaşımız, Mayıs ayının

ikinci haftası Fakültemiz Rekreasyon Bölümü tarafından düzenlenecek

“Fiziksel Aktivite, Sağlık ve Rekreasyon” sempozyumunda davetli

konuşmacı olarak üniversitemizde bulunacaklardır.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Öğretim elemanlarımızdan Birol Çağatay Yaşar’ın Rekreasyonda

Takım Bütünlüğü Uygulamaları kitabı içerisinde kitap bölümü

yayınlanmıştır.

Öğretim elemanlarımızdan Yakup Yazıcı’ın Spor Bilimlerinde

Akademik Değerlendirmeler-1 kitabı içerisinde kitap bölümü

yayınlanmıştır.



SPOR TARİHİNE İZ BIRAKANLAR

Ahmet Kireççi 1914 yılında Mersin’de doğdu. Tarsus’ta yapılan

karakucak güreşlerine katıldı ve birinci oldu. Daha sonra

İstanbul’da Kumkapı Güreş Kulübüne yazıldı.

1933 yılında İzmir’deki Balkan Şampiyonası seçmelerinde milli

takıma girdi ve henüz 18 yaşında iken Balkan Şampiyonu oldu.

1936 Berlin Olimpiyatlarında 78 kiloda bronz madalya (üçüncülük)

kazandı. Bu madalya, 1936 Berlin Olimpiyatlarında Yaşar Erkan’ın

güreşte kazandığı altın (birincilik) madalya ile birlikte Türkiye

Cumhuriyeti’nin Olimpiyatlarda kazanılan ilk madalyaları olma

özelliğini taşımaktadır.

Ahmet Kireççi, 1937 yılında İzmir’ de düzenlenen Balkan

Oyunları’nda Greko-Romen Stil 79 kg da şampiyon oldu. 1940’ ta

bir kez daha Balkan Şampiyonluğu’nu elde etti.

AHMET KİREÇÇİ 

(MERSİNLİ AHMET)



1948 Londra Olimpiyatlarında Greko-Romen ağır siklette Olimpiyat

Şampiyonu oldu. Böylece 1936 Berlin’de bronz madalya kazanmış

olan Ahmet Kireççi, Türk Olimpiyat tarihinde iki Olimpiyatta

madalya kazanan ilk sporcu olmak şerefine de ulaştı. Devrin

Cumhurbaşkanı İsmet İnönü’nün önerisi ile soyadı MERSİNLİ olarak

değiştirildi.

Ahmet Kireççi güreşi bıraktıktan sonra yaşamını kısa bir süre

İstanbul’da sürdürmüş ve tekrar Mersin’e dönmüştür. Mersin’deki

“Olimpiyat Kıraathanesi” onun yeni yaşam alanı olur ve Mersin’e

gelen güreş severler onunla tanışmak, fotoğraf çektirmek için burayı

bir ziyaret evine çevirmişlerdir.

Mersinli Ahmet, 1979 yılındaki trafik kazasında hayatını kaybetmiştir.

SPOR TARİHİNE İZ BIRAKANLAR
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